
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.05.2022/p.19 

1/1 

19) REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A SOGGETTI 
ESTERNI ALL'UNIVERSITÀ DI FOGGIA AI SENSI DELL'ART. 7, COMMA 6, DEL D. 
LGS. 30.03.2001, N. 165 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità, 

VISTE le Linee guida della sezione regionale di controllo per la Puglia 

della Corte dei Conti relative agli incarichi di collaborazione, 

studio e ricerca ed alle spese per le relazioni pubbliche, convegni, 

mostre, pubblicità e di rappresentanza, ai fini degli adempimenti 

di cui all'art. 1, co. 173 della l.n. 266/2005”, approvate con 

Deliberazione n. 46/2022/INPR;  

ATTESA la necessità di adeguare il vigente Regolamento in materia di 

incarichi a soggetti esterni alle prescrizioni della Corte dei Conti, 

Sezione Regionale di Controllo per la Puglia; 

VISTA  la bozza di Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti 

esterni all'Università di Foggia ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D. 

Lgs. 30.03.2001, n. 165, 

DELIBERA 

- di approvare il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni 

all'Università di Foggia ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, 

il cui testo si allega con il n. 5 al presente verbale; 

- di stabilire che il presente Regolamento sostituisce integralmente il “Regolamento 

per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna” emanato con decreto 

rettorale, Prot. n. 1434-I/3, Rep. D.R. n. 75-2007 del 19.01.2007 e rettificato con 

successivo decreto, Prot. n. 16735-I/3, Rep. D.R. n. 822-2008 del 03.06.2008; 

- di stabilire che le disposizioni del presente Regolamento si applicano alle 

procedure attivate con richiesta di conferimento presentata a partire dal giorno 

successivo alla data di pubblicazione nell’Albo Ufficiale di Ateneo del decreto 

rettorale di relativa emanazione. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio reclutamento e gestione personale tecnico-amministrativo. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 

 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Agostino Sevi) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-06-13T13:13:34+0200
	TERESA ROMEI


		2022-06-13T13:58:53+0200
	Agostino Sevi




